

กลุ่มงาน/งานปรับปรุงถนนของ นรต. ก.ท.  
 ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงถนนของ นรต. ก.ท.  
 สถานที่ก่อสร้างงานปรับปรุงถนนของ นรต. ก.ท.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานปรับปรุงถนนของ นรต. ก.ท.  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช. เมื่อวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	หินคลุก	5610-00-330-0005	199.00 ลบ.ม.	546.00	108,654.00				
2.	คอนกรีต กัดังอัด 280 ksc (cylinder)	5610-00-330-2002	134.00 ลบ.ม.	2,476.00	331,784.00				
3.	เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด Ø 9 มม.(SR24)	9515-00-331-0063	1,396.00 กก.	22.00	30,712.00				
4.	เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด Ø 19 มม.(SR24)	9515-00-331-0063	544.00 กก.	21.00	11,424.00				
5.	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.(SD40T)	9515-00-331-0087	469.00 กก.	21.00	9,849.00				
6.	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.(SD40T)	9515-00-331-0087	441.00 กก.	21.00	9,261.00				
7.	ลาวผูกเหล็ก	5610-00-330-0002	75.00 กก.	29.00	2,175.00				
8.	ทรายหยาบ	5610-00-330-0012	48.00 ลบ.ม.	528.00	25,344.00				
9.	ไม้แบบ	5530-00335-0012	35.00 ลบ.ฟ.	722.00	25,270.00				
10.	ตะปู	5315-00-331-0023	2.00 ลัง	514.00	1,028.00				
11.	ยางหยอดรอยต่อ (20kg/กilog)	3439-00-330-0012	10.00 กilog	749.00	7,490.00				
					562,991.00				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช.  
 ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาสั่งก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ  
 เรียบร้อยแล้ว  
 พ.ท. ทิพย์ ส. ประธานกรรมการ  
 ร.อ. ว.อ. กรรมการ  
 ร.อ. ว.อ. กรรมการ